Curitiba, 6 de Abril de 2021 - Edição nº 2945
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1734013IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL E
DA FAZENDA PÚBLICA DE APUCARANA

EDITAL N° 1148/2021
SEI!TJPR N° 0000017-28.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação de processo seletivo de estudantes, mediante
as disposições do Decreto Judiciário nº 345/2019.

ORDEM MATRÍCULA ESTUDANTE NOTA

1º 480137 JULIA CARINA VIALLI 10,00

2º 480540 GABRIELLA DE SOUZA CIESILSKI 9,85

3º 478539 GABRIELA APARECIDA SILVA 9,85

4º 481209 RAQUEL NAGY DE OLIVEIRA 9,70

5º 479200 ALDREY BARREIROS REI 9,65

6º 480707 THALES DIAS MOLERO 9,50

7º 477628 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA BELLI 9,50

8º 480142 JADY ISADORA OLIVEIRA SILVA 9,37

9º 481535 JULIANA EMANUELE MARTINS NOGUEIRA 9,12

10º 482085 GIULIANA ARISA RUY 9,10

11º 475007 AMANDA RAFAELA SCHULER 9,00

12º 481003 LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA 8,65

13º 479260 TALIA DE CERQUEIRA ROCHA 8,40

14º 476378 GABRIELLE KETHELEN FREZARIN 8,40

15º 480496 ANA JULIA KOVALESKI 8,15

16º 475389 ANA LUZIA DE MELO 8,10

Curitiba, 5 de abril de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 27 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos